
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

<£<$■ / / -Л 0 /£  Київ № ($ //

Про внесення змін в додаток до наказу Фонду державного
майна України від 09 серпня 2016 року М 1564

Відповідно до Положення про порядок укладання угоди про 
співробітництво з професійної підготовки оцінювачів, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 29 жовтня 2001 року № 1977 і 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15 листопада 2001 року за 
№ 955/6146 (із змінами), наказу Фонду державного майна України від 17 вересня 
2015 № 1379 "Про персональний склад Комісії з тестування навчальних закладів" 
та враховуючи листи навчальних закладів, а саме: Інституту права та 
післядипломної освіти Міністерства юстиції України від 20.09.2016 № 606, від 
ТОВ "Інформаційно-обчислювальний центр Союзу експертів України" від 
29.09.2016 № 29/09-16, від Центру економіки нерухомості ВНЗ "Університет 
економіки та права "Крок" від 03.10.2016 № 19, з метою забезпечення перевірки 
навчальних закладів, які уклали з Фондом державного майна України (далі - 
Фонд) угоди про співробітництво

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни в додаток до наказу Фонду державного майна України від 
09 серпня 2016 року № 1564 "Про проведення перевірок навчальних закладів у 
другому півріччі 2016 року", виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Заступник Голови Фонду Н. Лебідь



Додаток дд наказу Ф 
від, ^ ** Ла ? 7 р  
(в редакції наказу Фо

онду
№

нду
від и У М .Ш Ь  }к ‘7 о о У '\

Графік перевірки навчальних закладів у другому півріччі 2016 року
№

п /п
Н а в ч а л ь н і з а к л а д и , я к і  п ід л я г а ю т ь  

п е р е в ір ц і
Д а т а

п е р е в ір к и
Склад робочої групи

1.
Т о в а р и с т в о  з  о б м е ж е н о ю  в ід п о в ід а л ь н іс т ю  

" Н а в ч а л ь н о  - к о н с а л т и н г о в и й  ц е н т р  
" Е к с п е р т -Л "

(м . К и їв )

28.09.2016

29.09.2016

Б ул гак ов а  С . А . -  заступник директора Департаменту оцінки майна, майнових прав та  професійної 
оціночної діяльності Ф онду, Голова робочої групи;
С ел ів ь ор стов  А. В . -  член всеукраїнської громадської організації "Спілка оцінювачів землі", член 
робочої групи,
К овтю х Н. П . -  член громадської організації "Всеукраїнська асоціація фахівців оцінки", член робочої 
групи,

2 .

В ід о к р е м л е н и й  с т р у к т у р н и й  п ід р о з д іл  "  
Н а в ч а л ь н о -н а у к о в и й  І н с т и т у т  

п ід п р и є м н и ц т в а  т а  п е р с п е к т и в н и х  
т е х н о л о г ій  Н а ц іо н а л ь н о г о  у н ів е р с и т е т у  

" Л ь в ів с ь к а  п о л іт е х н ік а "
(м . Л ь в ів )

17.11.2016

18.11.2016

М ал и ш ев а  К . О. -  начальник відділу по роботі з оцінювачами Д епартаменту оцінки майна, майнових 
прав та професійної оціночної діяльності Фонду, Голова робочої групи;
Г охбер г 1. І. -  член громадської організації "Всеукраїнське об’єднання "Українське товариство 
оцінювачів", член робочої групи;
С тегн ю к О. Д, заступник начальника відділу оцінки нерухомості, рухомого майна і майнових прав 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності Фонд}', член робочої 
групи.

3 .

П р и в а т н е  п ід п р и є м с т в о  " І Н Ф О  П Р О "

Х а р к ів с ь к и й  н а ц іо н а л ь н и й  у н ів е р с и т е т  
м іс ь к о г о  г о с п о д а р с т в а  ім е н і О .М . Б е к е т о в а  

(м . Х а р к ів )

08.12.2016

09.12.2016

Б ул гаков а С. А. -  заступник директора Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності Ф онду, Голова робочої групи;
Н ази р ов а  В . П . — член громадської організації "Всеукраїнське о б ’єднання "Українське товариство 
оцінювачів", член робочої групи;
Д обр ов ол ь сь к и й  Є . В. -  член В сеукраїнської громадської організації "Асоціація Спеціалістів 
Банківської Оцінки України", член робочої групи.

4.
Д е р ж а в н и й  в и щ и й  н а в ч а л ь н и й  з а к л а д  
" К и їв с ь к и й  н а ц іо н а л ь н и й  е к о н о м іч н и й  

у н ів е р с и т е т  ім е н і В а д и м а  Г е т ь м а н а "  
(м . К и їв )

14.12.2016

15.12.2016

Г ай дук  В. Я . -  член  громадської організації "Всеукраїнська асоціація фахівців оцінки", Голова 
робочої групи;
А вр ам ен к о  Н . О . -  член всеукраїнської громадської організації "В сеукраїнська спілка експертів 
оцінювачів", член робочої групи;
К узьм ен к о  М . П. -  головний спеціаліст відділу по роботі з суб ’єктами оціночної діяльності та 
саморегулівними організаціями оцінювачів Департаменту оцінки майна, майнових прав та 
професійної оціночної діяльності Фонду, член робочої групи.

Заступник директора Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та професійної оціночної діяльності, 
заступник Голови Комісії з тестування навчальних закладів С. Булгакова


